



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

K/S OBTON SOLENERGI IMP II
C/O OBTON A/S, SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 4 April 2022**

Johnny Bertelsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 40 05 27 04

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11
Accounting Policies.....	12-13

COMPANY DETAILS

Company	K/S Obton Solenergi Imp II c/o Obton A/S, Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
	CVR No.: 40 05 27 04 Established: 27 November 2018 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Jacob Olsen, chairman Johnny Bertelsen Claus Nørgaard Tonsgaard
Executive Board	Johnny Bertelsen
General partner	Obton Solenergi Imp II Komplementaranpartsselskab
Engelsk	P/S Obton Sun
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's main activity is to own and operate solar plants in Italy.

Development in activities and financial and economic position

The company's activity lies in the Italian company, where all operations relating to the solar park is. This section will therefore be based on the overall group.

The annual report for 2021 covers the accounting period 1 January 2021 to 31 December 2021, corresponding to 12 months.

The result for the year for the year is as expected, which is satisfactory.

Tangible fixed assets consist of the value of the solar park with a deduction from depreciation.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Future expectations

The solar parks continue to delivery. Management expects the positive development to continue.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
INCOME FROM INVESTMENTS IN SUBSIDIARIES.....		-8.397.404	5.567.267
Other external expenses.....		-95.984	-62.050
OPERATING LOSS.....		-8.493.388	5.505.217
Other financial income.....	1	1.592.885	275.042
Impairment of asset investments.....		-3.752.766	0
Other financial expenses.....		-2.556	-2.220
LOSS FOR THE YEAR.....		-10.655.825	5.778.039
 PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Allocation to reserve for net revaluation according to equity va. Retained earnings.....		-8.397.404 -2.258.421	5.567.267 210.772
TOTAL.....		-10.655.825	5.778.039

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Equity investments in group enterprises.....		18.880.282	2.873.658
Receivables from group enterprises.....		183.933	51.886.513
Financial non-current assets.....	2	19.064.215	54.760.171
NON-CURRENT ASSETS.....		19.064.215	54.760.171
Other receivables.....		2.950	2.751
Receivables.....		2.950	2.751
Cash and cash equivalents.....		261.069	344.267
CURRENT ASSETS.....		264.019	347.018
ASSETS.....		19.328.234	55.107.189
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		0	0
Reserve for net revaluation according to equity va.....		0	1.842.139
Retained earnings.....		-8.249.658	0
EQUITY.....		-8.249.658	1.842.139
Payables to group enterprises.....		27.527.750	53.230.250
Non-current liabilities.....	3	27.527.750	53.230.250
Trade payables.....		50.142	34.800
Current liabilities.....		50.142	34.800
LIABILITIES.....		27.577.892	53.265.050
EQUITY AND LIABILITIES.....		19.328.234	55.107.189
Consolidated Financial Statements	4		

EQUITY

	Share capital	Reserve for net revaluation according to equity va	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021.....	0	1.842.139	0	1.842.139
Proposed profit allocation.....		-8.397.404	-2.258.421	-10.655.825
Other legal bindings				
Other adjustments to equity value.....			564.028	564.028
Transfers				
Allowed equalization.....		6.555.265	-6.555.265	0
Equity at 31 December 2021	0	0	-8.249.658	-8.249.658

The company was established with a share capital of 1 limited partner share of DKK 1, of which DKK 0 was paid in cash.

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note
Other financial income			1
Group enterprises.....	1.592.885	275.042	
	1.592.885	275.042	

Financial non-current assets

2

P/S Obton Sun has invested in foreign units in which one or more solar plants are owned and operated. The investments were partly made via deposits in the companies as equity and partly provided as loans to the companies. Investments and loans are considered by P/S Obton Sun as a total investment that must provide a total return to the company. The loans provided will be repaid as the underlying companies generate free liquidity, which can either be used as dividends or as repayment of the loans granted. The loans are granted without an agreed interest rate, as loans and investments are considered as a total investment. The loans are a combination of unconditional loans and subordinated loans, subordinated to the primary creditor of the facilities.

Long-term liabilities

3

	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities
Payables to group enterprises.....	27.527.750	0	27.527.750	53.230.250
	27.527.750	0	27.527.750	53.230.250

Long-term debt consists of loans from P/S Obton Sun. The shareholders consider the total investment (debt and equity) as a total investment, which is repaid as free liquidity is generated in the underlying companies, which can be paid out to shareholders on the same terms as unrestricted equity. Due to the consideration of a total investment, debt to affiliates is presented as long-term debt obligations.

Consolidated Financial Statements

4

The company is included in the consolidated financial statements of Rhea TopCo ApS, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C, CVR number: 41 86 76 12.
